平成 23年 12月 19日

株主及び債権者各位

東京都中央区日本橋兜町４番２号

フィリップ証券株式会社

代表取締役社長 下山 均

吸収分割公告

 当社は、平成 23年 12月 9日開催の取締役会において、平成 24年 1月 21日を効力発生

日として、吸収分割の方法により豊証券株式会社（本店所在地 愛知県名古屋市中区栄三

丁目 7 番 1 号）の店頭外国為替証拠金取引事業に関する権利義務を承継することを決定い

たしましたので、下記のとおり公告します。

 なお、本公告は会社法第 796 条第 3 項に定める吸収分割の方法により、株主総会の決議

を経ずに吸収分割を決定しております。

記

1． 本吸収分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1箇月以内にお申し出下

さい。

2． 本吸収分割当事会社の最終の貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

   当社：http://www.phillip.co.jp

      豊証券株式会社：掲 載 紙 官報

           掲載の日付 平成 23年 6月 27日

           掲 載 頁 221頁（号外第 136号）

以 上